М А Г А Д А Н С К А Я О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.12.2023 №1037

Ола

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
муниципального образования «Ольский муниципальный округ

Магаданской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении»,
постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.02.2012
№154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в
Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», на основании Заключения о
результатах проведения публичных слушаний от 30.11.2023 года
Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения
муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской
области», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию (обнародованию) и размещению в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Ольского муниципального округа Магаданской области - www.ola49.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

И.о. главы Ольского муниципального округа
Магаданской области И.Л. Сычев